
RAAMATTU 
 

Raamattu on opin ja uskonelämän ainoa peruskirja (sola scriptura). Raamattu on kirjoitetussa 
muodossa tietyssä historiallisessa tilanteessa annettu Jumalan ilmoitus. Se on muuttumaton ja 
iankaikkinen Jumalan Sana. Pyhän Hengen johtamina ihmiset kirjoittivat sen Jumalan ilmoituksen, 
mikä on ihmiselle välttämätön, jotta hän voisi löytää tien Jumalan yhteyteen. Raamatun sana pysyy 
muuttumattomana kaikkina aikoina. Sitä tulee kääntää kaikille kielille ja kaikille sukupolville, jotta 
kaikilla ihmisillä olisi mahdollisuus lukea ja kuulla Jumalan ilmoitusta mahdollisimman 
ymmärrettävässä muodossa. 

"Raamattu on maailman levinnein kirja. Se on käännetty kokonaisuudessaan 469 kielelle. Lisäksi 
Vanha tai Uusi testamentti on luettavissa 1 231 kielellä ja vähintään yksi Raamatun kirja on 
käännetty 2 527 kielelle. Raamattua tutkiva tieteenhaara on nimeltään eksegetiikka." [Lähde: 
http://fi.wikipedia.org/wiki/Raamattu] 

"Raamattu on jaettu kahteen osaan, Vanhaan ja Uuteen testamenttiin. Testamentti on sanana 
hieman harhaanjohtava — testamentilla tarkoitetaan tässä tapauksessa "liittoa", sitovaa 
sopimusta  ja molemminpuolista  sidettä , joka on vahvistettu veren vuodatuksella. Testamentit 
kuvaavat siis vanhaa ja uutta liittoa, jotka Jumala on tehnyt ihmiskunnan kanssa. Vanha liitto tehtiin 
juutalaisen kansan kanssa, ja sen merkkinä olivat ympärileikkaus ja uhritoimitukset. Uusi liitto tehtiin 
koko ihmiskunnan kanssa, ja sen merkkinä on ristiinnaulitun ja ylösnousseen Jeesuksen 
vastaanottaminen vapahtajaksi ja sen merkkinä otettu kaste." [Lähde: http://fi.wikipedia.org/wiki/Raamattu] 

 
JUMALAN SANAA 

Raamattu on Jumalan sanaa, ilmoitusta näkymättömästä, mutta todellisesta hengellisestä 
ulottuvuudesta. Se on myös "opaskirja," josta löytyy tarvittavat ohjeet, niin pelastumiseen 
kadotukselta, kuin myös uskovaisena vaeltamiseen. 

Raamattu on myös tärkeä historiallinen teos. Hyvin useat tapahtumat Raamatun lehdiltä on pystytty 
todistamaan myös tieteellisesti. Historiallinen perspektiivi avartaa osaltaan luottamusta ja tietoisuutta 
siitä, mitä ja miksi olemme maanpäällä. Elämäntarkoituksista yksi tärkeimmistä onkin Jumalan 
tuntemisen löytäminen ja sen valloittavassa läsnäolossa eläminen.  

Raamattu on myös profetaallinen kirja, jossa ennalta ilmoitetaan asioita ja tapahtumia. Tähän 
mennessä kaikki on tapahtunut juuri niin kuin on kirjoitettu. Tästä hyvänä esimerkkinä omana 
aikanamme voimme nähdä Israelin kansan paluun omalle maallensa. – Onko toista kansaa, joka 
olisi niin useasti karkotettu maaltaan, kuin Israel ja joka kuitenkin on aina palannut paikkaan, minkä 
Jumala oli valinnut sille? Onko kansaa, joka olisi palannut liki 2000 vuoden jälkeen takaisin ja toimisi 
täysin itsenäisenä valtiona omaten kaikki valtion peruspilarit? – Tämä kaikki on ennustettu sanassa 
ja siitä uskovaiset iloitsevat! – Kun kaikki on tapahtunut tähän mennessä kirjoitusten mukaan, 
uskallamme luottaa myös tulevaisuudessa tapahtuvan sen mukaan! 

Raamatun totuuden säilymisestä kertoo myös osaltaan tutkimus: "1800-luvulla löydetty Codex 
Sinaiticus, 300-luvulle ajoitettu pergamenttikäsikirjoitus, vahvisti osaltaan Uuden testamentin satoja 
vuosia myöhemmin tehtyjen käsikirjoitusten paikkansapitävyyden. Johanneksen evankeliumin 
papyruskatkelma, joka löydettiin Egyptistä Faijumin alueelta, on ajoitettu 100-luvun alkupuoliskolle, 
alle 50 vuotta alkuperäiskappaletta myöhäisemmäksi. Se oli säilynyt satoja vuosia kuivassa 
hiekassa. Teksti on yhtäpitävä paljon myöhäisempien käsikirjoitusten kanssa."  [Lähde: 
http://fi.wikipedia.org/wiki/Raamattu] 

 
YMMÄRTÄMINEN 

Raamattua ei voi ymmärtää yhden, tai muutaman raamatunjakeen perusteella.  Raamattu on 
enemmän suurten linjausten kirja, kuin yksittäisten pienten pilkkujen viilaamista. 

Lisäksi Raamattua ymmärtää vasta hengellisesti heränneenä, eli toisin sanoen vasta samassa 
Hengessä, minkä tuo kirja sisältää. 

Raamatun ymmärtäminen vaatii siis myös kokemuksellisuutta, mutta myös Jumalan tuntemista. 
Ilman Pyhän Hengen kirkastavaa ja avartavaa vaikutusta syntyy vain ihmismielen oppeja, joista eri 
uskontokunnat sitten keskenään kiistelevät. 



KÄÄNNÖKSET 

Raamattua on käännetty tuhansille kielille ja on ymmärrettävää, että kääntämisen yhteydessä on 
tapahtunut pieniä virheitä. Myös suomenkieliset käännökset sisältävät muutamia käännösvirheitä, 
jotka ovat löytyneet alkuperäisten tekstien tutkimusten yhteydessä. Ylipäätään voidaan todeta, että 
alkuperäiset tekstit ovat paljon uskonhenkisempiä ja armollisempia, kuin Saksankielestä Suomeen 
käännetty raamattumme. Sinänsä tärkeimmät asiat tulevat suomenkielisestäkin versiosta riittävän 
selvästi esille, mutta halutessa oppia tarkemmin Jumalan tarkoituksia, kannattaa tutkia 
alkuperäisteoksia. Yksi sanantutkimisen perehtynyt käännös on esimerkiksi "Jumalan Kansan 
Raamattu." 

Raamatun luotettavuudesta osaltaan kertoo myös jäljentäjien tarkkuus: "Ammattijäljentäjät olivat 
äärimmäisen tarkkoja työssään ja he kunnioittivat jäljentämiään sanoja. Jäljentäjäksi käännetty sana 
on so-fer’, joka viittaa laskemiseen ja muistiin merkitsemiseen. He laskivat, mikä oli Pentateukin 
(Raamatun viisi ensimmäistä kirjaa) keskimmäinen kirjain, mikä oli kunkin kirjan keskimmäinen virke 
ja kuinka monta kertaa jokainen (heprealaisten) aakkosten kirjain esiintyi kaikissa Vanhan 
testamentin kirjoituksissa. Jottei Raamatun tekstistä olisi jäänyt pois yhtäkään kirjainta, he eivät 
laskeneet pelkkiä sanoja, vaan myös kirjaimet. Heidän sanotaan pitäneen lukua 815 140:stä Vanhan 
testamentin eri kirjaimesta." [Lähde: http://fi.wikipedia.org/wiki/Raamattu] 

KÄYTTÖKOHTEET 

Raamattu on ensisijaisesti henkilökohtainen pelastuskirja, josta selviää Jumalan rakkaus ja 
armoteko ihmiskuntaa kohtaan. Sanan tulisikin suunnata omaan itseensä, elämäänsä ja 
asenteisiinsa, ennemmin kuin "toisten ojentamiseen."  

- Opettaminen Raamatun teksteistä kuuluu kokeneemmille ja Jumalaa tunteville ihmisille. Siihen 
liittyy myös luottamuksen kasvu Jumalaa kohtaan siinä, että osaa jättää opettamansa sulautumaan 
uskossa kuulijoihin. Tärkeää on nimittäin ymmärtää, että sana ei tuota toivottua lopputulosta ilman 
eläväksi tekevää Henkeä. 

Raamatun sanaa ei saisi käyttää itsekkäisiin tarkoitusperiin - esim. oman aseman saavuttamiseen 
ihmisten silmissä. Oman kunnian, tai oikeassa olemisen esitteleminen ei ole Raamatun hengen 
mukaista. 

Samoin riitatilanteissa ei pitäisi "lyödä toista sanalla." – Se ei johda hyvään lopputulokseen, vaan 
saa sanalla hurskastelevan näyttämään entistä pahemmalta. Sielunvihollisen yksi päätavoitteista 
onkin saada uskovat riitelemään keskenään ja unohtamaan tärkeimmän, eli evankeliumin 
levittämisen niin sanoin, kuin asentein ja teoin. 

RAAMATUN LUONNE 

Raamattu kertoo julmasta, kiivaasta, mutta samalla myös äärettömällä rakkaudella rakastavasta 
Jumalasta. Raamattu sisältää myös verisiä taisteluita ja sotia, mikä kohtasi jumalattomuudessa 
eläneitä kansakuntia. Tästä piirteestä Raamattua onkin usein moitittu, kun ei ole ymmärretty 
ihmisten osuutta Jumalan vihoittamiseen. Israelin kansan vaellus vanhantestamentin päivinä 
osoittaa, mitä Jumala meiltä odottaa. Uusi testamentti taasen tuo puolestaan keinon tämän olotilan 
saavuttamiseksi - Jumalan Pojan Lunastusuhrissa puolestamme. Toisin sanoen, Jumala tahtoo 
samaa, kuin vanhantestamentin aikana, mutta antaa siihen tarvittavan "vanhurskautuksen" Poikansa 
Jeesuksen Kristuksen kautta lahjaksi sille, joka uskoo.  

Raamatun sana siis kertoo meille syntisyytemme ja riittämättömyytemme lain ja Jumalan edessä, 
mutta antaa ja osoittaa pääsyn siihen armon sanan kautta. Tällaista ansiotonta rakkautta ihmisen on 
vaikea käsittää. Ellemme hyväksy yksiselitteisesti armoa Jumalasta, yritämme omin teoin ansaita 
pelastusta tai asemaa Jumalan edessä - ja silloin olemme "langenneita pois armosta." (Gal.5:4) 

Yrittäessämme siis itse pelastaa itsemme tekojemme kautta, olemme kadotettuja. (Room.8:1, Fil.3:19, 
2.Tess.1:8-9) Ainoastaan vastaanottamalla sovituksen lahjana Jeesuksessa, omistamme Jumalan 
ennalta määrätyn pelastuksen. 

Jumala on siis yhä yhtä ehdoton, kuin vanhantestamentin aikana. Hän on vain täyttänyt lupauksensa 
Vapahtajasta ja Lunastajasta. Tässä on ihmisen ainut mahdollisuus pelastua ikuiselta 
kadotustuomiolta. "Usko Herraan Jeesukseen, niin sinä pelastut..." (Apt.16:31, Room.10:9-10, 2.Tim.3:15) 

Raamattu on tulessa koeteltua, täysin vastaanottamisen arvoista sanaa! (1.Tim.1:15, 4:9, 2.Tim.3:16-17) 
Siitä todistavat miljoonat ihmiset vielä meidänkin päivinämme. Ei ole toista kirjaa, joka sisältäisi 
sellaiset elämän sanat, kuin Raamattu! 



TIEDOSTOT JA MATERIAALIT 

http://fi.wikipedia.org/wiki/Raamattu 

http://www.aaniraamattu.fi/etusivu?gclid=CMiK2ICssJsCFRCF3godQAciBg 

http://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_Raamatun_henkil%C3%B6ist%C3%A4 

http://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_Raamatun_kirjoista 

 

RAAMATTU NETISSÄ:  

http://raamattu.uskonkirjat.net/servlet/biblesite.Bible 

www.evl.fi/raamattu/1992/  

www.evl.fi/raamattu/1933,38/  

 


